
Č

Etäääăťääfžžžřřăzž

Smlouva o reklamě

Vojenská zdravotní pojišťovna ČR
sídlo: Drahobejlova 1404/4, 190 03 Praha 9

zastoupená: lng. Josefem Diesslem, generálním ředitelem
ICO: 47114975
bankovní spojení: Ceská národní banka, číslo účtu: 2011300091/0710

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném vedeném Městským soudem v Praze, v oddílu A,
vložce 7564

(dále jen „objednáte/&#39;9 a

Klub Svazu vojáků z povolání Armády České republiky
při Velitelství Společných sil Olomouc

sídlo: Dlouhá 487/40, Lazce, 779 00 Olomouc

zastoupená: Ing. Aloisem Kadlčíkem, předsedou Rady klubu

ICO: 71217649

DIC: není plátce DPH

bankovní spojení: 35-1816190227/0100

registrace ve Spolkovém rejstříku, vedeném Městským soudem vPraze oddíl L, vložka

51661, datum zápisu 1. 1. 2014

adresa pro doručování korespondence: Klub Svazu VZP při VeSpS, Prvek posádkové
podpory, Dobrovského 6, 771 11 Olomouc

(dále jen „poskytovatel“)

uzavírají v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve

znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) tuto smlouvu o poskytování
reklamních služeb:

Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je zřízení závazku smluvních stran týkajícího se poskytování reklamních

služeb poskytovatelem pro objednatele. Reklamní služby spočívají zejména v provedení
reklamy a propagace objednatele jako Hlavního partnera akce v rozsahu uvedeném v článku

||. odst. 1. této smlouvy (dále jen „reklamní služby“) v prostorách Domu Armády Olomouc,
Třída 1. máje 821/3, vobdobí od 24. 1. 2020 do 25. 1. 2020 po dobu konání Vll.

Reprezentačního plesu Pozemních sil AČR (dále také jako „akce“).

l.

Závazky smluvních stran

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout objednateli za podmínek sjednaných v této smlouvě

následující reklamní služby:

a) vúvodním slově moderátora Vll. Reprezentačního plesu Pozemních sil AČR uvést

objednatele jako Hlavního partnera akce;

b) zabezpečit vprostorách poskytovatele umístění roll-upu (banneru, plachty)
s reklamním sdělením zadavatele (zajistí objednatel);

c) předat objednateli 5 VlP vstupenek na akcí nejpozději 14 dnů před jejím konáním;

 

Smlouva o reklamě Strana 1 (celkem 3) I



d) umístit logo objednatele v bulletinu Vll. Reprezentačního plesu Pozemních sil AČR
a promítání loga dataprojekcí v rámci přestávek na plátno v prostorech Domu Armády
Olomouc.

2. Bude-li součástí akce slosování výherních vstupenek, Objednatel se zavazuje poskytnout
jednu z cen.

3. Poskytovatel se dále zavazuje do 30 dnů od poskytnutí služby dle této smlouvy zaslat na

e-mail XXXXXXXXXXXXXXXXX fotodokumentaci prokazující řádné splnění této smlouvy.
4. Objednatel se zavazuje nejpozději do 30 dnů od podpisu této smlouvy předat

poskytovateli e-mailem na adresu XXXXXXXXXXXXXXXX elektronickou verzi barevného loga
objednatele. Poskytovatel se zavazuje do 5 dnů ode dne, kdy mu bude objednatelem
zasláno logo informovat objednatele stejným způsobem o tom, zda kvalita a forma loga je
postačujíci pro poskytování reklamních služeb dle této smlouvy.

5. Objednatel nese odpovědnost za údaje, informace a materiály, které poskytl nebo

poskytne poskytovateli ke zveřejnění. Poskytovatel je však povinen před poskytnutím
reklamní služby upozornit objednatele na případnou nevhodnost či závadnost takových
údajů, informací a materiálů z hlediska právních předpisů upravujících provádění reklamy.
Vpřípadě, že poskytovatel poruší povinnost dle předchozí věty a/nebo poskytne
objednateli reklamní službu dle této smlouvy v rozporu s právními předpisy, je povinen
nahradit objednateli újmu, která mu vtéto souvislosti vznikne. Újma může spočívat
zejména v poskytnutí reklamních služeb vrozporu správními předpisy upravujícími
provádění reklamy či vpoškozeni dobrého jména objednatele. Za obsahovou stránku

jednotlivých reklamních služeb (rozumí se zejména obsah reklamních služeb v jejich
celkovém kontextu) z hlediska právních předpisů upravujících provádění reklamy
odpovídá poskytovatel.

6. Objednátel
&#39;

má právomkdykoliv odstoupit~ od této smlouvy písemným oznámením

poskytovateli. Vpřípadě, že poskytovatel již zahájil plnění této smlouvy, je povinen
neprodleně po oznámení o odstoupení 0d smlouvy objednatelem zastavit plnění dle této

smlouvy. V případě odstoupení se závazek od počátku zrušuje a smluvní strany si vrátí

vše, co si až do doby odstoupení vzájemně pínily. Poskytovatel má právo pouze na

úhradu prokazatelných nákladů účelně vynaložených na řádné plnění této smlouvy.

7. Věci, které jsou potřebné krealízaci smlouvy a kjejichž opatření není dle smlouvy
zavázán objednatel, je povinen zajistit poskytovatel na vlastní náklady.

8. Objednatel bere na vědomí a podpisem této smlouvy projevuje souhlas s tím,
že plnění dle této smlouvy může poskytovatel zabezpečovat i prostřednictvím třetí osoby.
Poskytovatel má i v tomto případě odpovědnost, jako by smlouvu plnil sám.

ll.

Cena plnění a platební podmínky

1. Cena za reklamní služby poskytnuté poskytovatelem dle této smlouvy se stanovuje
dohodou smluvních stran v celkové výši 95.000,- Kč včetně DPH, slovy Devadesátpěttisíc
korunčeských (dále jen „cena&quot;).

2. Objednatel uhradí cenu dle předchozího odstavce na účet poskytovatele na základě

faktury se splatností 30 dnů ode dne doručení objednateli, a to za podminky předchozího
doložení řádného plnění smlouvy dle článku ll. odst. 3 této smlouvy.

3. Faktura musí splňovat také náležitostí daňového dokladu ve smyslu právních předpisů.

4. Objednatel má právo vrátit poskytovateli před termínem spăatnosti neproplacenou fakturu

k doplnění nebo k opravě jako neidentifikovateínou a neúplnou, či jinak vadnou, pokud tato

nebude obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle příslušné právní úpravy

 

j Smlouva o reklamě Strana 2 (celkem 3) I



a další náležitosti zejm. přílohy dle podmínek této smlouvy. Poskytovatel je povinen
fakturu přepracovat resp. doplnit včetně změny termínu splatnosti a odeslat ji objednateli
do 5 pracovních dnů od vystavení. Po vystavení opravené faktury běží nová lhůta
splatnosti.

5. V případě prodlení objednatele s úhradou ceny je poskytovatel oprávněn účtovat
objednateli úrok z prodlení ve výši 0,01% z dlužné částky za každý den prodlení. Při
prodlení poskytovatele s řádným poskytnutím reklamních služeb objednateli, bude cena

snížena o 2 % z celkové ceny včetně DPH za každý den prodlení.

6. Dohodnutá cena je konečná a nepřekročitelná maximální cena a zahrnuje veškeré

náklady vzniklé poskytovateli v souvislosti s plněním této smlouvy.

Ill.

Pověření

Zmocněnými osobami oprávněnými jednat za smluvní strany ve věcech této smlouvy jsou:

Za objednatele: XXXXXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX

Za poskytovatele: Ing. Alois Kadlčík, XXXXXXXXXXXXXXXX

IV.

Další ustanovení

1. Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze písemně, formou vzestupně
číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

2. Všechny Spory, které vzniknou&#39; z této
&#39;

smlouvy &#39;anebo&#39; v *souvislosti s ní, buddu

rozhodovány obecným soudem určeným podle sídla žalovaného.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze

stran obdrží jeden stejnopis.

4. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá uveřejnění podle zákona č.

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o Registru smluv. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva bude

uveřejněna v Registru smluv bez jakýchkoliv omezení, a to včetně případných příloh a

dodatků.

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění v Registru smluv.

6. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, souhlasí s celým jejím obsahem a na

důkaz toho připojuji své podpisy.

X

X

V XXXXX XXX 431.40
XXXXXXXXX

XXXX V Olomouci dne ”14W
..........

2019

XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XX
XX

XXXXXXXXXXXX XXXXXX
XXX XX XXXXX X

XXXXXXXXX XX XXX XXXXX XXX XXX XXX XXXXX XXXXXXX

XXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXX

XXXX XXX XXXXX XXXXXXX

XXXXXX XXXXXXX XXXXX

XXX XX XXXXXXX

XXX XXXXXXXX

LSmlouva o reklamě Strana 3 (celkem 3) I
 


